
 

Félagafjöldi: 29 
 
Stjórn fagdeildar á starfsárinu: Sólveig Jóhannsdóttir formaður,  Gerður Beta 
Jóhannsdóttir varaformaður, Anna J. Guðjónsdóttir gjaldkeri, Urður G. Norðdahl ritari, 
Sigríður Lovísa Sigurðardóttir meðstjórnandi.  

 
Stjórn fagdeildar á næsta starfsári: Sólveig Jóhannsdóttir, Gerður Beta Jóhannsdóttir, 
Anna J. Guðjónsdóttir, Urður G. Norðdahl og Sigríður Lovísa Sigurðardóttir sitja áfram í 
stjórn. Vigdís Birna Hólmgeirsdóttir var kosin í stjórn á næsta starfsári.   

 

Félagsgjald: 2500kr síðastliðið starfsár.  

 

Stjórnarfundir: Við höfum fundað fjórum sinnum á þessu starfsári. Skipulagt var 
fræðslufundur, aðalfundur og afmælisboð auk hefðbundinna stjórnarstarfa.  

 

Innlend starfsemi: 

Aðalfundur gigtarhjúkrunarfræðingar var í lok apríl 2018. Á þeim fundi var gerð breyting á 
stjórn fagdeildar. Haldin voru tvö fræðsluerindi.  

Haustfræðslufundur var haldinn 4. nóvember 2018, fengum við kynningu á Gigtarfélagi 
Íslands. Buðum við svo til óvæntrar afmælisveislu fyrir tryggan félaga fagdeildarinn sem var 
að halda upp á 70 ára afmælið sitt, það var hún Ragnheiður Snorradóttir. Á haustfundi er 
siður að bjóða öðru starfsfólki Gigtardeildarinnar á fræðsluerindi fagdeildarinnar.  

 

Ef Innlendur styrkur frá Fíh þá skal geta þess og í hvað hann var notaður.  

Fengum styrk upp á 216.994 kr til að halda fræðslufundi og stórafmælisveilsu.  

 

                                                                                                                    
 

Ársskýrsla fagdeild gigtarhjúkrunarfræðinga 
starfsárið mars - apríl  2018 
   

Hér skal telja upp helstu verkefni eða starfsemi fagdeildar á liðnu starfsári s.s. fræðslufundir, ráðstefnur, þing, fréttabréf, 
facebook síða, vefsvæði, heimsóknir, vísindaferðir, bíókvöld, samstarf við aðrar fagdeildir og eða aðrar heilbrigðisstéttir, 
samstarf við Fíh, fundir sem fagdeildin sat t.d. fundir með fagsviði Fíh, gerð gæðahandbókar, endurskoðun starfreglna, stefna 
fagdeilda í hjúkrunar- og heilbrigðismálum, ályktanir og svo framvegis eða hvaðeina sem fagdeildin hefur verið að gera og vill 
segja frá. 



Erlent samstarf: Ekki náðist að hafa erlent samstarf á síðastliðnu starfsári, en stefnan er að 
ná að koma því að á því næsta.  

 

Sólveig Jóhannsdóttir, Urður G. Norðdahl, Anna J. Guðjónsdóttir 02.05.2019 
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